様式第４号(第３条第６項関係)

違反広告物除却推進団体認定変更届出書
年　　月　　日
　草津市長　様
団体名
代表者氏名
住所
電話番号
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で認定書の交付がありました違反広告物除却推進団体の認定事項について下記のとおり変更がありましたので、草津市違反広告物除却推進員制度要綱第３条第６項の規定により届出します。
記
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	備考

　(注)　変更事項が添付書類の場合は、その変更後の書類を添付してください。
様式第５号(第３条第７項関係)

違反広告物除却推進団体(解散・活動中止)届出書
年　　月　　日
　草津市長　様
団体名
代表者氏名
住所
電話番号
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で認定書の交付がありました違反広告物除却推進団体を(解散・活動中止)しましたので、草津市違反広告物除却推進員制度要綱第３条第７項の規定により届出します。
記
	1　除却推進団体名

	2　解散・活動中止年月日
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	3　解散・活動中止の理由

	4　備考

　(注)　除却推進員に交付した身分証明書および腕章を返却してください。